项目概况 

玉林市公安局物业管理及餐饮服务采购 的潜在供应商应在广西政府采购云平台（http

s://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 01 月 09 日 09 时 00

分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：YLZC2025-C3-990530-DYGS    

采购计划文号：YLZC2025-C3-11736 

项目名称：玉林市公安局物业管理及餐饮服务采购 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：人民币贰佰叁拾万元整(￥2300000.00) 

最高限价（如有）：/ 

采购需求：  

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求 

1 

玉林市公安局机关大院（玉

州区双拥路 99号）和禁毒

办、巡特警、刑侦、禁毒支

队办公区（玉州区教育东路

7号）物业管理服务采购 

1 项 

包括安全与秩序服务、水电使用情况巡查、绿化管

理及养护、保洁服务、节日氛围的布置服务、除“四

害”管理和特殊时期卫生消毒、垃圾分类处理、物

业服务人员内部培训管理服务内容。具体采购需

求，详见竞争性磋商采购文件。 

2

[...]

2.2 对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网(www.ccgp.

gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的

供应商，不得参与政府采购活动。 

项目概况： 

1.项目编号：YLZC2025-C3-990530-DYGS       

2.项目名称：玉林市公安局物业管理及餐饮服务采购 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额：人民币贰佰叁拾万元整(￥2300000.00) 

5.所属行业依照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔 2011 〕300 号）的有

关规定执行。本项目采购内容所属行业为“物业管理”。（ 本项目专门面向中小微企

业采购，不执行中小微企业扣除政策。） 

5.1.□本项目为非专门面向中小企业预留采购份额采购项目。 

☑本项目为专门面向中小微企业预留采购份额采购项目，预留份额为 100%。 

5.2.规定依据本办法规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分

包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。 

6.付款方式：按自然月结算及支付，每月末采购人对承包方当月工作进行

[...]

接收质疑函方式：以书面形式。 

质疑联系部门及联系方式：广西德友招标代理有限公司，联系电话：0775-3883367，

通讯地址：玉林市玉州区胜利路 4号 

现场提交质疑办理业务时间：每天8时00分到12时00分，15时00分到18时00分，业务

时间以外、双休日和法定节假日不办理业务。 

32.1 

1.采购代理费支付方式： 

本项目代理服务费按如下规定由成交供应商在领取成交通知书前，一次性向采购

代理机构支付。 

2.采购代理费收取标准： 

本项目采购代理服务费按固定金额贰万伍仟肆佰元整（￥25400.00 元）收取。 

3. 采购代理费收取银行账户 

开户名称：广西德友招标代理有限公司 

开户银行：中国工商银行股份有限公司玉林分行营业部  

银行账号：2111 7010 0920 1133 107 

33.1 

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供

应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的

先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在